2019年春季学期赴台交流项目报名通知
根据与台湾高校签订的合作协议，我校2019年春季学期赴台交流项目已经启动，我校大二和大三学生可赴台湾东海大学和亚洲大学这2所大学参加为期一学期的交流项目。

1. 学生可申请的2所大学及相关科系如下：
(一) 亚洲大学（9人）
可以申请的系有：生物信息与医学工程系1人、数字媒体设计学系1人、视觉传达设计学系3人、室内设计学系2人、信息工程系1人、光电与通讯学系1人
（二）东海大学（9人，成绩平均分需达到75分以上）
可以申请的系有：会计学系1人、国际经济与贸易系2人、财务金融系1人、法律系1人 、化学工程与材料工程学系1人、环境科学与工程学系1人、电机工程学系1人、外国语文学系1人
二、现将有关事宜通知如下：
（一）报名条件
1.本校全日制在读学生，赴台湾交流学期为大二和大三；
2.基础扎实、成绩优良（所有课程考试必须及格）；品行端正，素质较高，具有良好的合作意识、较强的交流和沟通能力；
3.没有参加过校内交换生或交流生项目；
4.符合专业学院的规定细则要求。
（二）报名程序
1.按个人自愿报名、专业学院审核推荐的原则，学生在各专业学院申请报名，领取或下载《北京理工大学珠海学院本科生出国（境）学习交换生或交流生申请表》，《学生赴台交流承诺书及家长同意书》和《北京理工大学珠海学院出国（境）学习课程对应及学分认定表》。
2.各专业学院审核后确定参加学生名单。
3.即日起开始报名，请各专业学院于10月26日17:00前将各学院确定参加台湾交流项目学生的名单电子版，《北京理工大学珠海学院本科生出国（境）学习交换生或交流生申请表》和《学生赴台交流承诺书及家长同意书》纸质版各一份交至图书馆815港澳台事务办公室芦老师，同时将 2所大学要求的学生报名资料交至图书馆815李老师处。
（三）赴台交流学生须知
1.学生联系各学院负责选课教师选课，填写《北京理工大学珠海学院出国（境）学习课程对应及学分认定表》。
2.关于办理课程免听手续及学分确认表事宜，请咨询教务处和专业学院。
3.关于赴台手续办理事宜，请咨询港澳台事务办公室。
（四）咨询电话：3622775
港澳台事务办公室 芦老师
（五）台湾交流项目大学网址
东海大学网址：http://www.thu.edu.tw/
亚洲大学网址：http://www.asia.edu.tw/

                                           港澳台事务办公室
                                           2018年10月10日